
Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening

Årsrapport 2023

CVR 34 55 61 72

Generalforsamling 7/6-2024

Regnskab for perioden 1. januar til 31. december 2023r 2023

Aktuelt Budget Aktuelt Aktuelt Aktuel Aktuel

2023 2023 2022 2021 2020 2019

Indtægter:

Medlemskontingent: 505 ejd. 227.250 226.350 227.250 226.125 225.000 226.800

Vejbidrag: 30 ejd. 13.500 11.550 9.800 11.550 9.600 8.100

Gebyr ved byggeri 12.000 6.000 150

Renter/Bonus 92 116 86 25

Tilskud/gebyrer 103 500 200 200 10.300 500

Aura sponsor strøm 2.543 5.000 4.587 4.145 2.122 1.573

Indtægter i alt 255.488 243.400 247.953 242.020 247.108 237.148

Udgifter:

Vejvedligehold 94.738 100.000 57.561 76.589 99.581 70.394

Strandvedligehold 3.737 5.000 1.142 2.914 31.350 39.347

Generalforsamling 35.560 22.000 21.968 10.172 17.021 26.214

Bestyrelsesmøder og diæter 16.692 18.000 17.220 14.788 16.300 16.961

Tryksag, porto m.m. 2.099 500 382 5.328 1.027 1.091

Web/hjemmeside 899 2.500 1.697 1.710 2.934 1.135

Bankgebyrer/nets 6.923 8.000 5.812 5.276 5.246 5.023

Bankrenter 0 5.000 2.688 248

Forsikringer 1.857 2.000 1.641 1.702 1.911 1.986

Kontingenter 750 1.000 750 750 750 750

Sct.Hans/Affaldsindsamling 0 1.000 209 2.156 409

Køb af trailer/presenning 709 3.019 5.000 5.000 10.000

Udgifter i alt 163.964 165.000 113.880 124.438 183.276 173.558

Resultat af drift 91.524 78.400 134.073 117.582 63.832 63.590

Vejudbedringer/bump 77.500 70.000 181.508 69.444 70.362 75.132

Nettoresultat 14.024 8.400 -47.435 48.138 -6.530 -11.542

Balance pr. 31.december 2023

Aktiver 31.12.2023 31.12.2022 Passiver 31.12.2023 31.12.2022

Egenkapital

Bankbeholdning 353.163 339.589 Årspapport 20232.023     339.139 386.574

Overført resultat 14.024 -47.435

353.163 339.139

Forudbetalt kontingenter 450

Aktiver i alt 353.163 339.589 Passiver i alt 353.163 339.589



Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening

Budget for perioden 1. januar til 31. december 2025

Budget Budget Aktuel Aktuel Aktuel Aktuel 

2025 2024 2023 2022 2021 2020

Kontingent 450 450 450 450 450 450

Indtægter:

Medlemskontingent: 505 ejd. 227.250 227.250 227.250 227.250 226.125 225.000

Vejbidrag: 30 ejd. 10.500 11.550 13.500 9.800 11.550 9.600

Gebyr ved byggeri: 7 ejd. 14.000 14.000 12.000 6.000 0

Renter/bonus 1.150 1.150 92 116 0 86

Øvr. Indtægter (gebyrer) 300 300 103 200 200 10.300

Aura sponsor strøm 5.000 5.000 2.543 4.587 4.145 2.122

Indtægter i alt 258.200 259.250 255.488 247.953 242.020 247.108

Udgifter:

Vejvedligeholdelse excl. bump 125.000 100.000 94.738 57.561 76.589 99.581

Strandvedligehold 5.000 5.000 3.737 1.142 2.914 31.350

Generalforsamling 30.000 25.000 35.560 21.968 10.172 17.021

Bestyrelsesmøder og diæter 18.000 18.000 16.692 17.220 14.788 16.300

Tryksager, porto m.m. 2.000 500 2.099 382 5.328 1.027

Web/hjemmeside 2.000 2.500 899 1.697 1.710 2.934

Bankgebyrer/nets 8.000 8.000 6.923 5.812 5.276 5.246

Bankrenter 0 0 0 2.688

Forsikringer 2.000 2.000 1.857 1.641 1.702 1.911

Kontingenter 1.000 1.000 750 750 750 750

Sct. Hans/affaldsindsamling 1.000 1.000 0 0 209 2.156

Køb af trailer/presenning 709 3.019 5.000 5.000

Udgifter i alt 194.000 163.000 163.964 113.880 124.438 183.276

Resultat af drift 64.200 96.250 91.524 134.073 117.582 63.832

Vejudbedringer/dræn 75.000 100.000 77.500 181.508 69.444 70.362

Nettoresultat -10.800 -3.750 14.024 -47.435 48.138 -6.530

Egenkapital ultimo året 338.613 349.413 353.163 339.139 386.574 338.436


